
 

Komminister 100% till Österlen 

Vår nuvarande komminister går i pension och vi välkomnar dig till din nya arbetsplats i 

Brösarp-Tranås församling. Du får arbeta i Österlens vidunderliga skönhet i ett landskap med 

naturens mångskiftande och vackraste gåvor. I våra byar pågår ständig utveckling och 

aktivitet där många små lokala nätverk och vi som kyrka är betydelsefulla för vardagslivet 

och framtiden. I vår församling finns många goda och spännande krafter och organisationer 

som tillsammans verkar för en levande landsbygd.  

Nu söker vi dig som vill vara präst och vill fortsätta stärka banden mellan kyrka och 

församlingens fastboende och fritidsboenden samt alla våra turister. Församlingen sträcker sig 

mellan Brösarp i norr och Spjutstorp i söder och ligger i Lunds stift och rymmer både 

landsbygd och samhälle. 

Här finns sju kyrkor, varav fyra medeltida, där vi firar gudstjänst, dop, konfirmation, vigslar 

och begravningar. Vi befinner oss i Tomelilla kommun och ligger i norra delen av vackra 

Österlen. Medlemsantalet ligger på 65,4 %, vilket innebär 2 2236 kyrkotillhöriga.  

I din befattningsbeskrivning och uppdrag finns: 

✓ Medverka i barn-, ungdom- och familjeverksamhet tillsammans med 

församlingsassistent. 

✓ Planera, leda och genomföra konfirmandarbete. 

✓ Medverka i arbetet med skolor tillsammans med skolpersonal och elever. 

✓ Medverka med diakonalt arbete vid exempelvis äldreboende och ett stort antal 

frivilliga.  

✓ Planera, utöva och fullgöra arbetsuppgifter inom den grundläggande uppgiften som att 

fira gudstjänst, bedriva undervisning samt utöva mission och diakoni.  

✓ Tillsammans med medarbetare bidra till verksamhetsutvecklingen. 

✓ Personliga egenskaper som tydlighet, vara i dialog, god motivationsförmåga, 

relationell, drivande och positiv. 

 

Vad kan vi erbjuda? 

✓ Tillsvidareanställning 100 % 

✓ Vi eftersträvar öppenhet och nytänkande så att vi tillsammans kan påverka och sätta 

vår prägel på framtida verksamhet. 

✓ Mycket aktiv kommun med en positiv befolkningsutveckling. 

✓ Sveriges mest expansiva och spännande kulturbygd. 

✓ En arbetsplats med duktiga, arbetsamma och kreativa medarbetare och ett glatt 

arbetslag där det är nära till skratt. 

✓ Samarbete med 2 duktiga kyrkomusiker och 2 vuxenkörer samt barnkör. 

✓ Samverka med vårt Kyrkoråd som vill framåt och vill församlingens och de anställdas 

bästa. 

För information:  

✓ Kyrkoherde Cerny Eriksson-Ståhl 0733-31 28 60 eller  

cerny.eriksson-stahl@svenskakyrkan.se  

✓ Kyrkorådets ordförande Lena Berndin lena.berndin@svenskakyrkan.se  

✓ Facklig företrädare Vision Frida Abenius, frida.abenius@fv.vision.se 
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Tillträde: Enligt överenskommelse 

 

Sista ansökningsdag: 2024-10-01  

 

Välkommen med din ansökan tillsammans med personligt brev, referenser och eventuellt 

löneanspråk. Nedanstående kompletta handlingar ska bifogas din ansökan; 

✓ Prästbrev 

✓ Intyg om teologisk examen (alla sidor av examensbeviset) 

✓ Intyg från Svenska kyrkans utbildningsinstitut 

✓ CV med utbildning och yrkeserfarenhet. 

 

Skicka till:  

Brösarp-Tranås församling, Albovägen 27, 27350 Brösarp, märk kuvertet ”Ansökan 

Komministertjänst” eller via mail brosarp-tranas.forsamling@svenskakyrkan.se 

 

Läs och följ oss på: 

✓ Facebook och Instagram 

✓ Webb http://www.svenskakyrkan.se/brosarp 

✓ Läs om oss i vår fina ”Församlingstidning”  

 

 

 

 

 

Till bemannings- och rekryteringsföretag & försäljare: 

Vi undanber oss vänligen men bestämt direktkontakt med bemannings- och 

rekryteringsföretag samt försäljare av ytterligare platsannonser. 
 
 

Facebook Hemsida Församlingstidning Instagram 
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